
 
 

ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 
 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO:  00254657 

 
Smluvní zastoupení veřejného zadavatele: 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

Veřejná zakázka: Zajištění stravování zaměstnanců Magistrátu města Karlovy Vary 

 

Evid. č. zakázky: Z2018-001232                                č. oznámení TED: 2018/S 008-013809 

 
 

Vážení dodavatelé, 
 

zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) provádí následující úpravu zadávacích podmínek, a to v návaznosti na novelu ZZVZ provedenou 
s účinností od 1. 1. 2018 zákonem č. 368/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 253/2008 Sb., 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony. 

 

Zadavatel tímto mění bod 22.3 zadávací dokumentace, který nově zní: 
 

„22.3 Zadavatel jako podmínku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem nepožaduje od tohoto 

dodavatele předložení jiných dokladů, než které jsou uvedeny v § 86 odst. 3 ZZVZ, 

tj. před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřeně kopií dokladů 

o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

Za účelem zjištění  údajů o skutečném majiteli u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, 

bude zadavatel postupovat dle § 122 odst. 4 a 5 ZZVZ. 

 

 

V Praze dne 18. 1. 2018 
 

 
 

 

 
 

 
 

 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

 smluvní zástupce zadavatele 

 
 


		2018-01-18T14:15:34+0100




